
1 POKOJOWE
GLIWICE Os. Sikornik

30m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Kowalska

NITKA&CZAPLA

ZABRZE ul. Menhoffera

34,80 m2

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE 39m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

NITKA&CZAPLA

GLIWICE.
98m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Opawska.

48,50 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 58m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Warszawskiej. 40m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E D a s z y ń s k i e g o .

68m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik 40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica.
38,8m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście. 45m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice 72m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 43m2

N-CZERKAWSKI

K N U R Ó W . 4 5 , 6 m 2

N-CZERKAWSKI

KRAKÓW

39m2
N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Lompy

47,21m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE 46m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE OS. Janek.
36,6 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE ul.Sobieskiego
39,11m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica 33m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE
GLIWICE os.Waryńskiego

60,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 97m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 92,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 60m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E u l . K o ś c i u s z k i .
93m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Warszawska.
62m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście. 72m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
88m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 110m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego
120m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
65m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Piastów.
70 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 51m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka.

69m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 59m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście 51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Lud. 63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika. 63,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 46m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E o s . S i k o r n i k
56m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW os. 1000-lecia.
61m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Sobieskiego.
6 5 m 2

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
GLIWICE Łabędy 74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wrocławska.
115,42m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica

75,29m2.

NITKA&CZAPLA

. Ładna,
ustawna kawalerka o pow. ok.
parter w wieżowcu. W mieszkaniu
przeprowadzono generalny remont
kilka lat temu. W cenie zabudowa
kuchnia na wymiar wraz ze
sprzętami. Do zamieszkania od
z a r a z . t e l . 6 0 8 2 4 2 1 7 3

, mieszkanie 1-
pokojowe z kuchnią, wysoki parter,
okna PCV, niski czynsz, do
odnowienia, co z sieci, OKAZYJNA
C E N A ! ! ! t e l . 6 0 3 - 6 7 0 - 9 7 0

. Prze-
stronne i rozkładowe mieszkanie.
Jeden pokój, kuchnia z oknem,
łazienka z wc, balkon. I piętro w
budynku wielorodzinnym. Pow.

. Ogrzewanie CO miejskie.
Okna wymienione na PCV. Kontakt:
Te l . k o m . 5 0 1 4 3 2 0 2 9

. 1p. w kamienicy.
Po kapitalnym remoncie. Kompletnie
umbel. i wyposaż. C.o. gazowe. Tel.
502-678-341

ul Opawska
ciche i spokojne miejsce, mieszkanie
2 poko jowe po genera lnym
remoncie, piętro 2/4 w bloku z cegły.
Stan bardzo dobry, umeblowana
kuchnia i łazienka, pokoje bez mebli.
Ogrzewanie centralne miejskie,
Cena najmu z ogrzewaniem, do tego
m e d i a . Te l . 6 0 8 2 4 2 1 7 3 .

M3, 2-poz. domu 2rodz.
Pow. , 1p. Po kapitalnym
remoncie. Wysoki s tandard.
W y p o s a ż o n e . M o ż l i w o ś ć
ko rzys tan ia z og rodu . Te l .
505059966

Rozkładowe
mieszkanie 2 pokojowe, pow.

. II piętro w kamienicy.
Pełna własność. Okna wymienione
na PCV. Kuchnia z oknem. CO
gazowe. Na podłogach parkiet.
Kontak t : Te l . 501 432 029

. , parter w
niskim bloku z 2002r. Duży taras.
C.o. i c.woda - sieć. Tel. 607-030-993

,
2p. w bud. z cegły. Okna pcv. Tel.
504-094-018

Mieszkanie 2 pokojowe o pow. ok.
. II piętro w kamienicy. Po

generalnym remoncie. Dodatkowo
g a r a ż p o ł o ż o n y w o k o l i c y
mieszkania. Cena za garaż -
20.000zł. Tel. 501 432 029

. 1p.
w niskim bloku. Do odnowienia. C.o.
m ie j s k i e . Te l . 725 -8 01 -0 01

. Do wynajmu
mieszkanie pow. , na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w s p r z ę t A G D . M o ż l i w o ś ć
parkowania samochodu. Nieru-
chomość po łożona jes t na
zamkniętej posesji. Tel. 501 432 029

Rozkładowe
na parterze w niskim bloku.

W cenie meble. Tel. 512-036-593

1p.
w kamienicy. Rozkładowe. Tel.
502-678-341

ok. ul. Toszeckiej. Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i
wyposażone w sprzęt AGD. Dobry
punkt komunikac. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

.
3p. w bud. z cegły. Rozkładowe. C.o.
gazowe własne etażowe. Cena do
negocjacj i . Tel. 506-223-415

WP I. , 3p. w niskim
bloku. Rozkładowe, do remontu.
C.o. miejskie. Tel. 725-801-001

, 2 p .
Rozkładowe, do odświeżenia.
balkon. C.o.miejskie (podzielniki).
Tel. 725-801-001

. Mieszkanie kompletnie
wyposażone, w nowym budynku.
Balkon. Pow. na 12p. Tel.
604-572-421

. Słoneczne i
ustawne mieszkanie 2 pokojowe o
pow. . Piętro 2/3 w bloku.
Kuchnia z oknem. POLECAM. Tel.
32 2338770 , 508 750 255

. 1p. w niskim
bud. z cegły. C.o. gazowe - piec 2-
funkc. Po generalnym remoncie.
Tel. 504-094-021

Mieszkanie 2
pokojowe, rozkładowe, .
Kuchnia z oknem. Wysoki parter.
P r z e d b u d y n k i e m m i e j s c a
parkingowe. Czynsz 203 zł. Tel.
603670970

.
, 6p. Duży balkon.

C.o. miejskie. Cena do negocjacji !!
Tel. 508-202-753

. , 3p.
1pok. przechodni. Duży balkon.
Okna drewniane. Tel. 512-036-593

.
U R E G U L O W A N A S P R A W A
GRUNTU! Pow. , 1p. niski
blok. Po generalnym remoncie. Duży
b a l k o n . Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

. 2p. w
kamienicy. Kominek. C.o. - piec II-
funkc. Lokal nadaje się do
zamieszkania, jak również na biuro.
Tel. 502-678-341

. , 1p. w
bloku. Balkon. C.o. miejskie. CENA
DO NEGOCJACJI !!Tel.500-124-686

, 3p. w
kamienicy. Do odświeżenia. Balkon.
C.o. gaz. - piec 2-funkc. Instalacje
n o w e . T e l . 5 0 4 0 9 4 0 2 1

. , 6p.
Rozkładowe. Duży balkon. C.o.
miejskie. Możliwość kupna garażu.
Cena do negocjacji. Tel. 504094018

Rozkładowe na 1p. w
kamienicy. C.o. akumulacyjne. Nowa
instalacja wod-kan. Tel. 508-393-468

Komfort,
po generalnym remoncie na
3p. w bloku. Balkon. C.o. miejskie.
Tel. 500-124-686

3p.
w kamienicy. 1pok.przejściowy.
Okna pcv. Balkon. Wspólnota. Nowe
i n s t a l a c j e . Te l . 5 0 0 1 4 9 9 3 5

. Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. . Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli. W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Wysokość czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

. Stylowe; o
pow. , 3p. w kamienicy. Po
generalnym remoncie. W pokojach
antresola. C.o. gaz. - piec 2-funkc.
Tel. 504094018

. , 1p. w
kamienicy. Duża kuchnia ze
spiżarką. Balkon. Tel. 504-094-018

.
Nowoczesne, komfortowe;
1p. w kamienicy. Duży balkon -
loggia. C.o. elektr. Garaż. Tel.
604-572-421

. , parter w
niskim bud. Do budynku przynależy
ogródek - do korzystania dla
wszystkich właścicieli. Kontakt: Tel.
504-094-018

. NIŻSZA
CENA!! na wysokim parterze
w niskim bud. Okna pcv. C.o. z sieci.
Cena do negocjacji. Tel. kom.
512-036-593

Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. , p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. tel. 609 158 084

. 1p. w
bloku z cegły. Rozkładowe, do
odświeżenia. C.o. piec gaz. II-funkc.
Możliwość zakupu garażu z małym
ogródkiem. Tel. 607-030-993

Ładne,
słoneczne mieszkanie 3 pok., pow.
ok. piętro 2 w domu
wielorodzinnym. Do odnowienia.
Kuchnia z balkonem. 2 pokoje
przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Tel. 503 303 186

. parter w
niskim bloku. Po kapitalnym
remoncie. C.o. w budynku, c.woda -
b o j l e r . Te l . 5 0 6 - 2 2 3 - 4 1 5

. , 1p.
w kamienicy. Rozkładowe, po
całkowitym remoncie. Tel. kom.
607 030 993

5p.
Do kapitalnego remontu. Duży
balkon. C.o. i c.w. z sieci. W bud.
nowa winda i domofon Tel. kom.
500-124-686

4p. w bloku. Okna pcv. C.o. i c.woda -
s i e ć . T e l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

, 2p.
w niskim bloku. C.o. miejskie.
Okna pcv. Tel. 504-094-021

.
Rozkładowe , parter w niskim
bloku. Loggia. Do kapitalnego
remontu. Cena do negocjacji. Tel.
512-036-593

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow. ,
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

Komfort;
2p. w bloku. Balkon. C.o.

m ie j sk i e . Te l . 725 -801 -001

P o w. , 1 p .
Komfortowe. Taras. C.o. i c.w. z sieci.
Tel. 508-202-753

. , 2p. w
niskim bloku. C.o. miejskie. Balkon.
Tel. 504094021

Mieszkanie
4 pok. o pow. . Piętro 2/3 w
kamienicy. Do remontu. Balkon. C.o.
gazowe. Tel. 602 272 379

. Przestronne,
f u n k c j o n a l n e i r o z k ł a d o w e
mieszkan ie z n ieza leżnym i
w e j ś c i a m i d o w s z y s t k i c h
pomieszczeń. Pow. Piętro
4/5. Niski czynsz. Tel. 0-504284708
j f i l i p k o w s k a @ n i t k a . c o m . p l

mbabinski@nitka.com.pl

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NIŻSZA
CENA!!

NIŻSZA
C E N A ! !

GLIWICE Śródmieście 127m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
104m2

258m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE

74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BARGŁÓWKA
2494m2

N-CZERKAWSKI

BARGŁÓWKA.
2280m2 80m2

N-CZERKAWSKI

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O
6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GIERAŁTOWICE
5 , 7 0 h a
N-CZERKAWSKI

GIERAŁTOWICE 2207m2.

N-CZERKAWSKI

GIERAŁTOWICE.
1264m2, 1670m2, 2987m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice.
1068m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice
1500m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka.
1ha

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Czechowice.
1011m2 i 861m2

N-CZERKAWSKI

KARCHOWICE
1000 m2

NITKA&CZAPLA

PILCHOWICE
1451m2

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE Leboszowska.

3097m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2

NITKA&CZAPLA

SIEROTY 980m2,

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW.
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

ZACHARZOWICE
4073m2

N-CZERKAWSKI

DOMY
BRYNEK

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl .Grunwaldzki .
180m2

500m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wilcze Gardło.

260m2.
1200m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
254 m2 771 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wilcze Gardło.
90m2.

1130m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E O s t r o p a

141m2

1225m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki
190m2

868m2.
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
212 m2

1102 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
200m2, 480m2

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW Centrum
491m2.
854m2.

N-CZERKAWSKI

KSIĘŻY LAS

1730 m2
N-CZERKAWSKI

OŻAROWICE.
142m2

852m2.

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE.

920m2

N-CZERKAWSKI

RUDY RACIBORSKIE
170m2

800m2.

N-CZERKAWSKI

USTROŃ
86,8m2

1453m2,

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E
100m2

300m2
N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum
100m2 300m2.

N-CZERKAWSKI

ZBROSŁAWICE
. 160m2

930m2

NITKA&CZAPLA

ŻERNICA

150m2
6780m2

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy
1750m2

2200m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
500m2 1361m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum
360m2

1500m2
N-CZERKAWSKI

ZABRZE Wolności.
52m2

N-CZERKAWSKI

. na
parterze w kamienicy. Do remontu.
Funkcjonalny rozkład. C.o. własne
g a z . T e l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

. Bezczynszowe M5 o pow.
na parterze w bud. willowym.

Rozkładowe. Działka Garaż
wolnost. 2niezależne wejścia
Idealne również na prowadzenie
dział.gosp. Cena do negocjacji !! Tel.
508-202-753

. Super komfortowe
mieszkanie, urządzone i wyposa-
żone w "szwedzkim stylu". Pow.

na 8p. Do sprzedaży bądź
zamiany na mniejsze. Kontakt: Tel.
508-202-753

. Działka bud.;
. Media - prąd. Droga

dojazdowa utwardzona. Działka
p ł a s k a . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Działka bud. o pow.
z budynkiem o pow. .

Tel. 502-678-341

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona w
otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

. Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna powierzchnia -
Aktualnie wynajmowane pod garaże
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód . Te l . 602 187 129
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